Biblioteca Stiintifica a Universitatii de Stat ,,Alecu Russo” din Balti
ACTIVITATI CULTURALE

CONSACRATE ZILEI NATIONALE A CULTURII

SI ZILEI DE NASTERE A POETULUI MIHAI EMINESCU
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& MIHAI EMINESCU - 168 de ani de la nastere (15 ian. 1850-15 iun. 1889) - expozitie on-line, 10.01.18

Qe Elena Harconita, elena.harconita@mail.ru; Valentina Topalo, valeandrew(@gmail.com
{ http://libruniv.usarb.md, http://bs-usarb.blogspot.md/

EMINESCU, poet mondial (15 ian. 1850-15 iun. 1889) - expozitie traditionald, prezentare, 11.01.18

I Valentina Topalo, Hol, parter

|_ ,,Luceafarul - Poem al Visului Romantic” (Marin Mincu)
i | Poemul ,,Luceafarul” - 135 de ani de la publicare (1883) - expozitie traditionald, prezentare, 11.01.18

I | Ala Listi, ala.lisii97biblioteca@gmail.com
| ( Sala de imprumut nr. 1 Documente stiintifice, beletristica

Chipul lui Mihai Eminescu in operele Artistilor Plastici - expozitie traditionala, prezentare, 12.01.18

Angela Habasescu, Sala de lectura nr. 3 Stiinte Psihopedagogice, naturii, reale. Arte
&_F Sala de conferinte, Clubul Cartii
I

,Cand unul trece, altul vine in asta lume a-1 urma...” (M. Eminescu) -
expozitie traditionald, prezentare, 12.01.18

L
|! Natalia Luchianciuc, nataaxenti@mail.ru, Sala de lectura Nr. 2, Stiinte filologice

Glasul veacului sau - expozitie traditionald, prezentare, 13.01.18
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Marina Magher, maghermarina26@gmail.com, Centrul de Informare al Romaniei

Conjunctia dintre muzica si poezie - expozitie traditionald, prezentare, 13.01.18

Elena Turcan, Documente muzicale, Salonul Muzical
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,Menirea vietii tale e sa te cauti pe tine insuti” (M. Eminescu) -
expozitie traditionald, prezentare, 14.01.18
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Lilia Ababi, ababililia@gmail.com, Sala de lectura nr. 4 Documente in limbi traine

Mihai Eminescu... in mine bate inima lumii!” - expozitie tradifionald, prezentare, 15.01.18

Natalia Culicov, culicov.natalia@gmail.com, Oficiul Referinte bibliografuce

Mihai Eminescu, o eternitate ce nu moare - expozitie traditionald, prezentare, vizionare film din colectia DVD
ale Mediatecii, 15.01.18

Olga Dascal, dascal.olga@gmail.com, Mediateca

MIHAI EMINESCU - 168 de ani de la nastere) (15 ian. 1850-15 iun. 1889) - TV-clipuri, informatii, program,
Comunicate de presd, postari pe site, blog, retele sociale, 09.01-15.01.18

Silvia Ciobanu, sciobanu64@gmail.com; Mihaela Staver, staver.mihaela@gmail.com, =il AN
Angela Habasescu, angelahabasescu@gmail.com, Gherda Palii, gherda.palii@gmail.com, Elena Turcan, elturcan@gmail.com : Responsablll.
i Televizorul din hol, parter, http://libruniv.usarb.md, http://bs-usarb.blogspot.md/ Elena H ARCQNI, A Dlrector, e]ena_
7 harcomta@mall rut o . 4
g : Valentlna TOPALO, sef serv1c1u !
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